



Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2024-06-18

Närvarande: Ordförande: Hans Christiansen, Vägfogde: Royne Carlsson, Markfogde: Michael Bergman, Sekreterare My Blomqvist Olsberg, Kassör: Lars Ekeling, Suppleant: Tomas Södergren, Anna-Karin Nystedt

Frånvarande:
Anna Leander

Föregående protokoll:

Glaset på gatlyktan på Älvnäsvägen är bytt.
Sandlådan som blev nerkörd av en lastbil är borttagen och ska ersättas med en ny.
Räcket i lekparken är åtgärdat.
Markfogden har tittat på träden på Bofinksvägen och fällt dem, eftersom de var dåliga.

Ekonomifrågor:

Budgeten i balans. Det är några årsavgifter som inte betalats. Ni som inte betalt, vänligen göra detta.

Vägfrågor:

Milestonen vid infarten till Älvnäs har återigen blivit nerkörd. Bussen väntade inte på sin tur när den mötte en matbil. Busschauffören tog bilder och vi väntar på att de ska anmäla skadan själva.

Markfrågor:

Vi ska skicka offertförfrågan gällande dikesklippning till mer än en entreprenör. Vi ska markera ut med pinnar var parksliden finns, så detta inte sprider sig.
Träd har ramlat över fårstängslet och har därmed tagits bort.
Vi hoppas hinna klippa gräset innan midsommar beroende på väder.
Vi undersöker ägarförhållanden på bryggruinen vid bussvändhållplatsen för nedmontering.
En boende har önskat odla i lilla fårhagen, som vi säger nej till då vi troligen i framtiden kan få in djur där.
Men vi säger tillfälligt ja till att odla nedanför fotbollsplanen som gäller tills vidare.
Ordföranden tar in offert på att renovera gårdsgården runt Kulturstallet.
Ni har i Älvnäs-Trumpeten fått en dekal att sätta på era soptunnor. Om ni tycker att det är okej att grannar med hund använder er soptunna för hundbajspåsar vid behov, klistra gärna upp den i så fall. Har dekalen kommit bort, så hör av er till Michael Bergman för att få en ny.

Övrigt:

Dagen innan midsommar lövas stängen. Anmäl er till Anna på leanderanna@hotmail.com om ni vill hjälpa till. Välkomna att kl 10.00 på midsommarafton klä stängen och firandet startar kl 15.00 med dans med dragspels-Lasse och med Anna på sång.

Nästa möte: Måndagen 26/8-2024, kl. 19:00, i Kulturstallet.

Vid protokollet

Justeras:

My Blomqvist Olsberg

Hans Christiansen